
各種手数料一覧表  改正日 令和５年１月４日より 

糸島農業協同組合 

◆振込手数料◆ 

 自店宛 本支店宛 県内系統宛 県外系統宛 他行宛 
 

窓 口 
テレ為替 

３万円以上 ２２０円 ５５０円 ５５０円 ５５０円 ８８０円 
３万円未満 ２２０円 ３３０円 ３３０円 ３３０円 ６６０円 

文書為替 
３万円以上  ４４０円 ４４０円 ４４０円 ６６０円 
３万円未満  ２２０円 ２２０円 ２２０円 ４４０円 

定時自動送金 テレ為替 
３万円以上 無料 ５５０円 ５５０円 ５５０円 ８８０円 
３万円未満 無料 ３３０円 ３３０円 ３３０円 ６６０円 

ＪＡネットバンク 
（ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ・ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ） 

３万円以上 無料 無料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 
３万円未満 無料 無料 １１０円 ２２０円 ３３０円 

自動機カード振込 
（自ＪＡ含むＪＡ・農漁協ﾈｯﾄ） 

３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ４４０円 
３万円未満 無料 １１０円 １１０円 １１０円 ３３０円 

自動機カード振込 
（他行） 

３万円以上 無料 ３３０円 ３３０円 ３３０円 ７７０円 
３万円未満 無料 １１０円 １１０円 １１０円 ５５０円 

※視覚障がいの方および手の不自由な方等については、「自動機カード振込」基準を適用する。 

◆大口両替手数料◆ 

 

◆大口硬貨受入手数料◆ 

１～５０枚  無料 １～５００枚 無料 
５１～２００枚  １１０円 ５０１～１,０００枚 ２２０円 
２０１～３００枚  ２２０円 １,００１～２,０００枚 ４４０円 
３０１～４００枚  ３３０円 ２,００１枚以上 ６６０円 
４０１～５００枚  ４４０円 １,０００枚ごとに２２０円を加算 

５０１～６００枚  ５５０円  
６０１～７００枚  ６６０円 ※次の両替は従来どおり無料です。 

①同一金種の新券への両替②汚損した現金の交換・記念硬貨の交換 
 
※お取扱枚数は「お客様持参の紙幣・硬貨の合計枚数（両替前）」と 
「両替された紙幣・硬貨の合計枚数（両替後）」のいずれか多い方の 
枚数といたします。 

７０１～８００枚  ７７０円 
８０１～９００枚  ８８０円 
９０１～１,０００枚  ９９０円 
１,００１枚以上 １,１００円 

１,０００枚ごとに５５０円を加算 

 

◆その他手数料◆ ◆為替手数料◆ 

小切手帳（１冊／５０枚） １１,０００円 電子交換取立 電子交換（１通） ８８０円

約束手形帳（１冊／２５枚） １１,０００円 個別取立 普通・至急扱い（１通） １,１００円

署名鑑登録・変更手数料 ３,３００円  
その他 

諸手数料 

振込の組戻料（１件） １,１００円

通帳・証書・IC キャッシュカード・ 
ローンカード再発行手数料 

１,１００円
不渡手形返却料（１通） １,１００円

取立手形組戻返却料（１通） １,１００円

媒体持込１件あたり ５,５００円 取立手形店頭呈示料（１通） １,１００円

残高証明書 

発行手数料 

継続発行 ３３０円 ◆インターネットバンキングによる 

住宅ローン・生活関連ローン一部繰上返済手数料◆随時発行 ５５０円

英文証明 ５５０円  

 

住宅ローン 

生活関連ローン

一部繰上返済 

 

 

 

無料

 

 

取引条件 

取引履歴明細表 

発行手数料 

１口座あたり ５５０円 ・１回あたりの返済上限額は、「約定返済後

残高の９９％まで（円未満切捨て）」となり

ます。 
 
・１回あたりの返済額は、「１０,０００円

以上」となります。 

依頼日より１０年以上前 
１口座１ｹ月あたり ５５０円

未利用口座 
未利用期間：２年間  

貯金残高：１０,０００円未満 
１口座１年間あたり １,３２０円

住宅ローン 固定金利特約期間終了後、再度、

固定金利特約期間を選択時 ５,５００円

※手数料につきましては、消費税込みで表示しています。 
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